
ZARZĄDZENIE NR 101/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów ochrony ludności i obrony cywilnej 
na terenie Miasta i Gminy Pleszew 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 
i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia wykonywania zadań ochrony ludności i obrony cywilnej wyznaczam jako 
podmioty ochrony ludności następujące jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Pleszew: 

1) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Pleszew, ul. Kolejowa 1, 63-300 Pleszew; 

2) Muzeum Regionalne, ul. Poznańska 34, 63-300 Pleszew; 

3) Dom Kultury, ul. Kolejowa 3, 63-300 Pleszew; 

4) Centrum Usług Społecznych, ul. Słowackiego 19A, 63-300 Pleszew; 

5) Centrum Usług Wspólnych, ul. Targowa 1, 63-300 Pleszew; 

6) Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Pleszewie, ul. Szkolna 5, 63-300 Pleszew; 

7) Zespół Szkół Publicznych Nr 2 w Pleszewie, ul. Ogrodowa 2, 63-300 Pleszew; 

8) Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Pleszewie, ul. Bolesława Krzywoustego 4, 63-300 Pleszew; 

9) Zespół Szkół Publicznych w Kowalewie, ul. Bolesława Chrobrego 36, Kowalew, 63-300 Pleszew; 

10) Zespół Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim, Taczanów drugi 32c, 63-300 Pleszew; 

11) Zespół Szkół Publicznych w Lenartowicach, Lenartowice 59, 63-300 Pleszew; 

12) Publiczne Przedszkole Nr 1 „Bajka” w Pleszewie, ul. gen. J. Hallera 30, 63-300 Pleszew; 

13) Publiczne Przedszkole Nr 2 „Miś Uszatek” w Pleszewie, ul. Mieszka I 20, 63-300 Pleszew; 

14) Publiczne Przedszkole Nr 3 „Słoneczne” w Pleszewie, Al. Wojska Polskiego 1, 63-300 Pleszew; 

15) Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Polna 71, 63-300 Pleszew; w tym Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji, ul. Kaliska 153A, 63-300 Pleszew; 

16) Sport Pleszew Sp. z o.o., ul. Sportowa 4, 63-300 Pleszew; 

17) Pleszewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Malinie 6, 63-300 Pleszew. 

§ 2. Podmioty ochrony ludności wymienione w § 1 są obowiązane do współdziałania i współpracy 
z Burmistrzem Miasta i Gminy Pleszew oraz innymi organami ochrony ludności i obrony cywilnej, stosownie 
do swoich możliwości, kompetencji, obszaru działania w zakresie realizacji zadań określonych w art. 4 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej, które obejmują w szczególności: 

1) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego w sytuacjach zagrożenia; 

2) organizowanie i koordynowanie pomocy humanitarnej; 

3) utrzymanie funkcjonowania infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności; 

4) zapewnienie pomocy doraźnej, w tym schronienia, żywności, opieki zdrowotnej i pomocy psychologicznej; 

5) ochrona ludności przed zagrożeniami chemicznymi, biologicznymi, radiacyjnymi, jądrowymi 
i naturalnymi; 

6) ewakuacja ludności, mienia i dóbr kultury; 

7) prowadzenie wymiany i analizy informacji o zagrożeniach; 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 1



8) przygotowanie ludności do właściwego zachowania się w sytuacji zagrożenia przez edukację, 
informowanie i instruowanie; 

9) przygotowanie organów administracji publicznej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, 
w tym organizowanie szkoleń i ćwiczeń. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań dla wyznaczonych w § 1 podmiotów ochrony ludności określa załącznik do 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 101/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

ZAKRES ZADAŃ PODMIOTÓW OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ NA TERENIE 
MIASTA I GMINY PLESZEW 

1. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Pleszew: 

1) planowanie zabezpieczenia, ewakuacji i ochrony zbiorów bibliotecznych i dóbr kultury na czas wojny; 

2) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

3) udzielanie pomocy doraźnej w sytuacjach kryzysowych oraz działaniach prowadzonych w ramach ochrony 
ludności dostępnymi zasobami; 

4) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

2. Muzeum Regionalne: 

1) planowanie zabezpieczenia, ewakuacji i ochrony zbiorów muzealnych, dóbr kultury na czas wojny; 

2) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

5) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

6) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

3. Dom Kultury: 

1) planowanie zabezpieczenia, ewakuacji i ochrony zbiorów dóbr kultury na czas wojny; 

2) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

5) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

6) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

4. Centrum Usług Społecznych: 

1) organizacja i realizacja pomocy dla poszkodowanej ludności; 

2) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
schronienia, zabezpieczenie podstawowych potrzeb bytowych); 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 1



3) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

4) organizowanie i koordynowanie udzielania i przyjmowania pomocy humanitarnej; 

5) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

6) wsparcie działań związanych z przeprowadzeniem ewakuacji z miejsca zagrożonego; 

7) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

8) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

5. Centrum Usług Wspólnych: 

1) udzielanie pomocy doraźnej w sytuacjach kryzysowych oraz działaniach prowadzonych w ramach ochrony 
ludności dostępnymi zasobami; 

2) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

3) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

6. Zespół Szkół Publicznych Nr 1: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

7. Zespół Szkół Publicznych Nr 2: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 2



8. Zespół Szkół Publicznych Nr 3: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

9. Zespół Szkół Publicznych w Kowalewie: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

10. Zespół Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

11. Zespół Szkół Publicznych w Lenartowicach: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 3



2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

12. Publiczne Przedszkole Nr 1 „Bajka”: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

13. Publiczne Przedszkole Nr 2 „Miś Uszatek”: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

14. Publiczne Przedszkole Nr 3 „Słoneczne”: 

1) zapewnienie pomocy doraźnej osobom poszkodowanym lub ewakuowanym (przygotowanie miejsc 
przyjęcia dla ewakuowanej ludności); 

2) organizacja miejsc pomocy humanitarnej, w tym zapewnienie obsługi miejsc udzielania pomocy; 

3) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 4



4) organizacja miejsc dystrybucji tabletek jodowych po wprowadzeniu działań prewencyjnych w razie 
wystąpienia zagrożenia skażeniem radiacyjnym; 

5) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

6) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

7) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

15. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., w tym Zakład Wodociągów i Kanalizacji: 

1) zapewnienie transportu ludności z terenów objętych ewakuacją; 

2) wsparcie w transporcie zasobów używanych w realizacji zadań związanych z sytuacją kryzysową i ochroną 
ludności (dostawy wody, żywności, zapasowe źródła energii); 

3) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

4) zapewnienie nieprzerwanego funkcjonowania infrastruktury transportowej niezbędnej do realizacji zadań 
ochrony ludności; 

5) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

6) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

7) doraźne grzebanie zmarłych; 

8) zapewnienie ciągłości zbiorowego zaopatrzenia w wodę odpowiedniej jakości i ilości, również 
w sytuacjach kryzysowych; 

9) zapewnienie awaryjnych źródeł zaopatrzenia w wodę dla mieszkańców Miasta i Gminy Pleszew; 

10) zapewnienie nieprzerwanego funkcjonowania infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

11) udział w działaniach związanych z usuwaniem skutków nadzwyczajnych zagrożeń wywołanych 
w szczególności przez powodzie, podtopienia lub nawalne opady deszczu; 

12) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

13) opracowywanie i przekazywanie ostrzeżeń dla organu ochrony ludności i społeczeństwa w przypadku 
pojawienia się rzeczywistych zagrożeń dla zaopatrzenia ludności w wodę pitną; 

14) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

16. Sport Pleszew Sp. z o.o.: 

1) pomoc w zakresie organizacji miejsc doraźnego schronienia w przypadku wprowadzenia stanu 
nadzwyczajnego w czasie wojny; 

2) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

3) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

4) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

5) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 5



17. Pleszewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.: 

1) pomoc w zakresie organizacji miejsc doraźnego schronienia w przypadku wprowadzenia stanu 
nadzwyczajnego w czasie wojny; 

2) wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dóbr kultury z obszarów 
zagrożonych; 

3) utrzymywanie zasobów ochrony ludności niezbędnych do wykonywania nałożonych zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej; 

4) zamieszczanie otrzymanych komunikatów i ostrzeżeń przygotowanych dla mieszkańców w systemach 
własnych w ramach ostrzegania i alarmowania; 

5) inne zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w zależności od potrzeb wynikających 
z rodzaju występującego zagrożenia. 

Id: 13877AE3-7F54-4FA1-8670-D2F26B16A175. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 14 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 14

	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 16 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 16 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 16 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 17 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 17 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 17 Punkt 5



